2
[image: emblem]МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
__________										       № ________
г. Новосибирск
О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 14.12.2022 № 3867

П р и к а з ы в а ю:
1. В перечень вакантных должностей медицинских работников в государственных медицинских организациях Новосибирской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на текущий финансовый год (программный реестр должностей), утвержденный приказом министерства здравоохранения Новосибирской области от 14.12.2022 № 3867 «Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в государственных медицинских организациях Новосибирской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2023 финансовый год (программный реестр должностей)», внести следующие изменения:
1) пункт 42 изложить в следующей редакции:
	«
	42.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Новосибирская клиническая центральная районная больница», 630501, Новосибирская область, Новосибирский  район, р.п. Краснообск, здание 99
	Ленинская врачебная амбулатория, Новосибирская область, Новосибирский  район, с. Ленинское, ул. Ленина, д. 53
	Врач-педиатр участковый
	1,5
	»;

2) пункт 57 изложить в следующей редакции:
	«
	57.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Мошковская центральная районная больница», 633131, Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. М. Горького, д. 23
	Барлакская врачебная амбулатория, Новосибирская область, Мошковский район, п. Октябрьский, ул. Октябрьская, д. 26
	Врач-педиатр
	1,5
	»;

3) пункт 60 изложить в следующей редакции:
	«
	60.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Мошковская центральная районная больница», 633131, Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Мошково, ул. М. Горького, д. 23
	Хирургическое отделение, Новосибирская область, Мошковский  район, р.п. Мошково, ул. М. Горького, д. 23
	Врач-хирург
	1,5
	»;

4) пункт 76 изложить в следующей редакции:
	«
	76.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Краснозерская центральная районная больница», 632902, Новосибирская область, Краснозерский  район, р.п. Краснозерское, ул. Ленина, д.81
	Поликлиника, Новосибирская область, Краснозерский район, р.п. Краснозерское, ул. Ленина, д. 81
	Врач-стоматолог детский
	1,5
	».

2. Отделу по взаимодействию с медицинскими, образовательными и общественными организациями министерства здравоохранения Новосибирской области (Рыжкова С.В.) опубликовать данный приказ на официальном сайте министерства здравоохранения Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Аксенову Е.А.

	Министр
	К.В. Хальзов

[bookmark: _GoBack]

Т.С. Тюкова
(383) 238 63 19
image1.wmf